
 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO E PRORROGAÇÃO DE 
CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO nº: 007/2012 
PROCESSO nº: 600089/2012 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS e CELSO 
ROBERTO BERTOLI JUNIOR 
OBJETO: prestação de serviços advocatícios  
MODALIDADE: aditamento contratual 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: nº 
30.10.00.3.1.90.13.02.13.391.0093.2450 e 
30.10.00.3.3.90.36.06.13.391.0093.2450  
NOTAS DE EMPENHO: 099/2013 e 100/2013, emitidas em 
06/03/2013 
VALOR: R$ 3.498,00 (três mil e quatrocentos e noventa e oito reais) 
mensais 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura.  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, a 
Diretora Presidente Sra. Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli, 
e pelo CONTRATADO, Celso Roberto Bertoli Junior, em 13 de março de 
2013. 
 
 
 
 

Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli 
Diretora Presidente da Fundação Arquivo e Memória de Santos 

 
 

 


